

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 91 952,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L293 Ordasei-Pistrueni-Hirtop L=6.3km				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,00	196,71	23 605,25
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	45 600,00	0,32	14 748,57
3	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2	160,00	14,61	2 337,60
4	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	63,00	43,55	2 743,84
5	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	63,00	189,17	11 917,70
6	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A	1000 m2	109,20	52,96	5 783,58
		Total L293 Ordasei-Pistrueni-Hirtop L=6.3km Inclusiv salariu				61 136,54 8 881,94

		Total	lei	61 136,54
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	1 998,44
		Total	100,00 +	63 134,98

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			9 154,57
		Total	100,00 +			72 289,55
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 337,37
		Total	100,00 +			76 626,92
		TVA	20,00 %			15 325,38
		Total deviz: Inclisiv salariu				91 952,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 91 952,30 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	92,40	57,66	5 327,78
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,64	57,66	1 709,04
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,00	57,66	1 845,12
		Total manopera				8 881,94

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	13,80	1 231,42	16 993,60
2.	23203226001101	Bitum	t	0,072	5 805,24	417,98
3.	28112373218001	Material antiderapant	m3	21,84	243,65	5 321,32
		Total materiale de construcții				22 732,90

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	15,00	15,39	230,85
2.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	1,5288	302,37	462,26
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	62,967	439,93	27 701,07
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,68	250,56	420,94
5.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,96	15,23	14,62
6.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	32,00	15,39	492,48
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,96	207,79	199,48
		Total utilaje de construcții				29 521,70

Total	lei	61 136,54
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	1 998,44
Total	100,00 +	63 134,98
Cheltuieli de regie	14,50 %	9 154,57
Total	100,00 +	72 289,55
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 337,37
Total	100,00 +	76 626,92
TVA	20,00 %	15 325,38

Total deviz:**91 952,30**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L293 Ordasei-Pistrueni-Hirtop L=6.3km				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			196,71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 231,42	141,61
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 805,24	3,48
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,39	1,92
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	439,93	0,29
3	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			14,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2000	15,39	3,08
4	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km			43,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0990	439,93	43,55
5	DI50A	Curatirea sulturilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km			189,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4300	439,93	189,17
6	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A	1000 m2			52,96
	28112373218001	Material antiderapant	m3	0,2000	243,65	48,73
	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	0,0140	302,37	4,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.